
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

26.02.2025 ‘ №  42

О награждении победителей 
муниципального этапа Всероссийского 
конкурса «Учитель года -2025»

•Ч

На основании протокола решения жюри муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Учитель года -2025», с целью выявления, поддержки 
талантливых, творчески работающих педагогов в системе образования Ординского 
муниципального округа

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить подарочными сертификатами и почетными грамотами следующих 
педагогов:
Сергеева Евгения Александровича, учителя труда (технологии) МБОУ 
«Ординская СОШ», занявшего 1 место в номинации «Учитель общего 
образования»;
Друзину Надежду Евгеньевну, учителя физической культуры МБОУ 
«Ашапская СОШ», занявшую 2 место в номинации «Учитель общего 
образования»;
Хаматова Расифа Рафисовича, учителя труда (технологии) МБОУ «Ашапская 
СОШ» филиал «Малоашапская ООШ», занявшего 3 место в номинации 
«Учитель общего образования»;
Шарлаимову Любовь Ивановну, учителя биологии и химии МБОУ 
«Медянская ООШ», занявшую 3 место в номинации «Учитель общего 
образования»;
Лобанову Викторию Максимовну, учителя начальных классов МБОУ 
«Ординская СОШ», занявшую 1 место в номинации «Классный 
руководитель»;
Шутемову Валентину Владимировну, советника директора по воспитанию 

, МБОУ «Ординская СОШ» филиал «Шляпниковская ООШ», занявшую 2 
место в номинации «Специалист в области воспитания»:
Никольских Алёну Петровну, воспитателя МБДОУ «Ординский детский сад», 
занявшую 1 место в номинации «Педагог дошкольного образования»;



2

Никифорову Анну Александровну, инструктора по физической культуре 
МБДОУ «Ординский детский сад», занявшую 2 место в номинации «Педагог 
дошкольного образования»;

Гатауллину Гульнару Азатовну, воспитателя МБОУ «Ашапская СОШ» 
структурное подразделение детский сад, занявшую 3 место в номинации 
«Педагог дошкольного образования».

2. Наградить сертификатами следующих педагогов, принимавших участие: 
Малыгину Викторию Олеговну, учителя биологии МБОУ «Ординская СОШ» 
в номинации «Учитель общего образования»;"
Левко Ларису Владимировну, учителя математики МКОУ «Ашапская ОШИ» 
в номинации «Учитель общего образования»;
Рангулову Диану Ильгизовну, учителя физической культуры МБОУ 
«Карьевская СОШ» в номинации «Учитель общего образования»;
Аветисян Светлану Григорьевну, учителя начальных классов МБОУ 
«Медянская ООШ» в номинации «Классный руководитель»;
Порубову Ольгу Анатольевну, воспитателя МБДОУ «Ординский детский сад» 
в номинации «Педагог дошкольного образования».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста управления 
образования Н.И. Большакову.

Начальник управления образования

С приказом ознакомлена:
«Л  6 » f j t  20^/г.


